РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.07.2019                     с. Ербогачен                                              № 236-п
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Катангский район» О ликвидации
муниципального казенного учреждения Катангского района
«Централизованная бухгалтерия»

В соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «О государственной регистрации юридических лиц» от 8 августа 2001 года
№ 129-ФЗ, руководствуясь ст. 48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район» О ликвидации муниципального казенного учреждения Катангского района «Централизованная бухгалтерия» от 29.07.2019 года №228-п, изложив п. 4.3. в следующей редакции:
4.3. Уведомить директора муниципального казенного учреждения Катангского района «Централизованная бухгалтерия» в срок не позднее 30 июля 2019 года о предстоящей ликвидации учреждения, направив копию настоящего постановления, и прекращении трудового договора с директором по истечении 2-х месяцев со дня получения такого уведомления. Уведомить работников об увольнении в связи с ликвидацией муниципального учреждения с сохранением льгот, предусмотренных Трудовым законодательством Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике                              МО «Катангский район», и разместить на официальном сайте МО «Катангский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Катангский район»                                                                     С.Ю. Чонский